- 1 -

平成２２年３月吉日
各団体代表者各位

茨城県卓球連盟
ラージボール卓球部会

部長 村山正毅

茨城県オープンラージボール卓球ダブルス大会の御案内について

日頃は、茨城県卓球連盟の事業に御協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、このたび標記大会を下記のとおり開催致しますので多数の愛好者に御参加頂きたく

御案内致します。
なお今回は、「平成２２年度全国ラージボール卓球大会」前に９月の「第3回関東ラージボール

卓球大会」と同じ会場で５クラス別にゲームで調整していただけるように企画しておりますので、
お友達をお誘い合わせの上御参加下さい。

記

１ 期 日 平成２２年６月５日（土）
会場準備 ８時 から
開 場 ８時40分（参加選手が入場できる時間）

開会式 ９時 予定

２ 会 場 茨城県筑西市立下館総合体育館 （電話：0296-28-5040）
所在地：〒308-0067 茨城県筑西市上平塚627

交 通：電車の場合 JR 小山駅から JR 水戸線玉戸駅下車または下館駅下車からタクシー15分

３ 競技種目
１）混合ダブルス（５クラス別）

①Ｓクラス：各種大会入賞経験者のいる組又は希望者
②Ａクラス：各種大会予選ブロック１位２位通過者で入賞未経験者の組
③Ｂクラス：各種大会予選ブロック３位以下の組又は同程度の組
④Ｃクラス：初級者同士の組
⑤Gクラス：２人の合計年齢が140歳以上の組

２）男・女ダブルス（５クラス別）
⑥男子Ｓクラス：各種大会入賞経験者のいる組又は希望者
⑦男子Ａクラス：各種大会予選ブロック１位２位通過者で入賞未経験者の組
⑧男子Ｂクラス：各種大会予選ブロック３位以下の者又は同程度の者
⑨男子Ｃクラス：硬式の経験もない初級者
⑩男子Ｇクラス：２人の合計年齢が１４０歳以上の組
⑪女子Ｓクラス：各種大会入賞経験者のいる組又は希望者
⑫女子Ａクラス：各種大会予選ブロック１位２位通過者で入賞未経験者だけの組
⑬女子Ｂクラス：各種大会予選ブロック３位以下の者又は同程度の者
⑭女子Ｃクラス：初級者同士の組
⑮女子Ｇクラス：２人の合計年齢が140歳以上の組

【特記事項】
※女性同士のペアでも混合ダブルスに参加できます。
※前回入賞者は、上位のクラスに参加してください。
※２種目参加できます。参加例：混合ダブルスと女子ダブルス又は混合ダブルスと男子ダブルス

※混合ダブルスペアが男子ダブルスに参加することはできます。
※年齢は、大会当日の満年齢とします。

- 2 -

４ 参加料
各ダブルス：１組 2,000円

５ 試合方法
①最初に混合ダブルスを行います。

次いで、男子ダブルスと女子ダブルスを同時に行います。
②４組から５組の予選リーグ戦を行い、その結果により上位・下位に分かれて

トーナメントを行います。
但し、参加人数により試合形式を変更させていただく場合があります。

６ 大会使用球
ニッタク44mm ラージボール

７ 参加申込郵送先
〒302-0022

茨城県取手市本郷２－６－２２ 村山正毅
（電話・FAXでの申込は、トラブルの原因となりますのでお断りいたします。）

８ 参加費郵便振込先

加入者名：茨城県ラージボール卓球部会
口座番号：００１５０－０－３３２８１０

※参加費は、郵便振込で締切日前にお願いします。

ATMでの振込みをお願いします。

９ 参加申込締切日
平成22年５月１日（土）までに必着

１０ その他 ・参加申込書の記入は、成績の上位者から記入して下さい。
・締切後における棄権者の参加料は、返還しません。
・やむを得ない事情で棄権者がでた場合は、必ず申込先に連絡して下さい。
・競技中のケガについては、応急処置のみとさせていただきます。
・所属のゼッケンを必ず着用して下さい。
・領収書は、発行致しませんので郵便振替領収書を保管して下さい。
・個人情報の取り扱いに関して
大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動にのみ利用するものとし、
それ以外の目的に利用することはありません。

体育館

- 3 -

大会開催日：平成２２年６月５日（土）
申込締切日：平成２２年５月１日（土）

茨城県オープンラージボール卓球ダブルス大会
参加申込書

申込責任者 TEL

住所 〒

参加料
混合ダブルス ２，０００円× 組＝ 円
男子ダブルス ２，０００円× 組＝ 円
女子ダブルス ２，０００円× 組＝ 円

計 円
参加人数

人

１．混合ダブルス（女性同士も可能。符号①～⑤）

符号 氏 名 性 所 属 ク ラ ブ 名

２．男・女ダブルス（符号⑥～⑮

符号 氏 名 性 所 属 ク ラ ブ 名

※種目№欄には、①から⑮の番号を記入してください。
※記入欄不足の場合は、用紙をコピーするか、同様の様式でお申し込み下さい。